SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM
Tôi tên: ........................................................ MSHS: ...................................................
Ngày sinh: ...../...../.......
Hộ khẩu thường trú: ......................................................................................................
Hiện đang học lớp: ...................................... Ngành: ....................................................
Khóa: ........................................................... Hệ đào tạo: ……………………………..
Tôi làm đơn này xin được thôi học tại trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM kể từ ngày ………………………., học kỳ: …………… năm học …………..
Lý do thôi học: ………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...

      . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . .
   Ý kiến của Phụ huynh                                                        Người làm đơn

           (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Học sinh nộp đơn xin thôi học kèm theo các loại giấy tờ như chứng nhận của bệnh viện (nếu nghỉ vì sức khỏe).